Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0027/2014

Outorga o título Doutora Honorís Causa à
Professora Doutora Maria Isabel Rodríguez.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 421 ^ Reunião, realizada em 10/10/2014, e
considerando o constante do processo referente ao UnBDoc n. 105907/2014, de
19/8/2014,

RESOLVE:

Art. 1- Outorgar o título Doutora Honorís Causa à Professora Doutora Maria
Isabel Rodríguez, em reconhecimento pela sua atuação na área de
Ciências da Saúde no âmbito nacional e intemacional.

Art. 22 Esta resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, l 3 de outubro de 2014.

Sônli

Vice-Reitora no exercíci(Vda Reitoria

C/cópia: GREA/RT/CERI/FM/CAMeD

NO/gjc

BunAt^jo